

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st.	con	1/2	bill	
Name of Work—	Road work—construction of				
Situation of Work—	road from Bacti Juhl				
Agency by which work is executed—	S. Madan P. K.				
Date of Measurement—	Situation of Work—on going.				
No. and date of agreement	Name of Agency—Indra Karmari				
	At. Bulhar p.o. Dalkara				
	Distt—Saran.				
	A/No—14 SBD/20/19.20				
Agreement of amount—					
	(A) Const. cost—Rs 66.79919				
	(B) Maint. cost—Rs 6.47586				
	Total—Rs 73.27505				
	D.O.S—16.01.2020				
	D.O.C—15.01.2021				
	Date of Entry—10/12/2020				
<u>Workdone.</u>					
① clearing and grubbing					
of road. Land. — do					
— to etc.					
	2x	6x	30x	8.50	1260 m ²
	2x	14x	30x	8.50	2910 m ²
					4170 m ²

Continuation of 0.42 Hec

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>(1) cleaning and grubbing</u>					
<u>of road Land.</u>					
Qty. vide T.M.B.P. - (1)					
0.42 Hec cfs 4917.4.84/Hec 20653.00					
<u>(2) Excavation for road</u>					
<u>in soil / do etc.</u>					
Qty. vide T.M.B.P. - (2)					
26.25 y ³ cfs 81.18/y ³ 3131.00					
<u>(3) Construction of embankment</u>					
<u>with material</u>					
obtained from borrow pits do etc.					
for Length - 1000 M.					
Qty. vide T.M.B.P. - (3)					
734.26 y ³ cfs 187.47/y ³ 137652.00					
<u>(4) providing Layer</u>					
<u>of G.C.B. pr-2. with</u>					
<u>well graded material</u>					
<u>do etc.</u>					
Qty. vide T.M.B.P. - (4)					
113.50 y ³ cfs 2870.01/y ³ 325746.00					
<u>(5) providing Layer and</u>					
<u>spreading W.B.M. pr-1.</u>					
<u>do do etc.</u>					

Continuation

Cofs 487182.00

